Vlricus Jacobi de Radmansdorff . . . per . . . Yleheren[?] plebanum in 
Moeschnach ad titulum sue filialis ecclesie sancti Johannis in Werd. 

Johannes Vlrici de Nassenfuez ... per Wlfingum plebanum in Sancto Ruperto 
ad titulum sue filialis ecclesie sancte Marie in Rawnik. 

Michael filius Pauli de Rayn ... per Johannem plebanum Sancti Petri ultra 
Ysoncium ad titulum ... sancte Marie in Foliano. 

Mathias Martini dieti Cingule per ... Vlricum Guttenawer plebanum in 
Morawtsch ad titulum sue filialis ecclesie sancte Marie in Drittey. 

Johannes de Stayn condam Pauli de Stayn ... per dominum Marquardum dictum 
Stupel per presens capitanum superioris castri in Stayn ad titulum mense sue. 
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D. Marinus quondam Federici de Crainburga ... per dominum Vitum 
perpetuum vicarium sancti Stephani in Czew[er] ad titulum sue filialis ecclesie 
sancti Andree in Pomerio. 

Gregorius natus Marini de Stayn per dominum Ottonem plebanum in Stayn ad 
titulum sue filialis ecclesie sancti Benedicti in Stranach. 

Georius condam Viti de Radmansdorff, dispensatus super deffectu natalicium, 
per dominum Petrum plebanum in Vels ad titulum mense et provisionis sue. 

Paulus Martini de Leybacho . . . per Paul um plebanum in Honichstain ad 
titulum sue filialis capelle sancti Nicolai in Priechk. 

Nicolaus Clementis de Reyffnicz ... per Johannem plebanum m Nakell ad 
titulum mense et provisionis sue. 

Petrus natus Michaelis de Hautental, Patauiensis diocesis . . . per domin um 
Petrum plebanum in Gomwicz [sic] ad titulum sue filialis ecclesie sancti 
Nicolai in Trog . 

.Tohannes condam Pe1tholdi de Nassenfuez .. . per dominum Wlfingum 
plebanum Sancti Ruperti ad titulum sue filialis ecclesie Beate Virginis in Tati. 

Ma1tinus condam Michaelis de Reychenburg ... per dominum Petrum 
plebanum in Gonwicz [prečrtano: Gombicz] ad titul um sue filialis ecclesie 
sancti Nicolai in Trog. 

Joseph con dam Bartholomei de Tyuer ... per dominum Johannem plebanum in 
Tycheren [Tychoronen?] ad titulum sufficientis patrimonii. 

E. Ad presbiterialem ordinem: 

Johannes natus Georii de Rohatsch [prečrtano: Roacz] ... per dominum 
Hermannum plebanum in Panikel ad titulum sue filialis ecclesie Sancti 
Bartholomei prope Landesperg. 

Johannes filius Johannis de Lemburger [prečrtano: Crainburg] ... per 
dominum Hermannum plebanum in Panikel ... ad titulum sue filialis eclesie 
Sancte Margarete prope Lemburg. 

Magister Michael natus Dominici de Tyuer ... per dominum Colmannum 
plebanum Kraymburge ad titulum mense et provisionis sue.